



روزنامه مناقصه مزایده



سهام اقتصاد دانش بنیان همچنان از تولید ناخالص داخلی حدود یک درصد است!

صفحه ۲

احداث بندر بزرگ مکران با سرمایه گذاری ۲ میلیارد دلاری

صفحه ۴

خودروسازان برای کاهش زیان انباشته به سراغ اصلاح ساختار بروند

صفحه ۵

تکرار اشتباه‌های تکراری در صنعت معدن

صفحه ۶

افزایش ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تنی ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی تا پایان سال

صفحه ۸

سهام مالیات در تأمین بودجه کشور از نفت پیشی گرفت!

صفحه ۷



کیوسک مناقصه و مزایده

واگذاری سرخابی‌ها؛ از مزایادات ناکام تافروش ۵۰ درصد از سهام

داستان واگذاری سرخابی‌ها همچنان ادامه دارد و این در حالی است که کنفدراسیون آسیا و فیفا تاکنون نتوانسته‌اند این دو غول فوتبال ایران و آسیا را از دل دولت جدا کنند! در دولت قبل مزایاداتی ...

صفحه ۷

ردپای مزایده در وصول چک برگشتی

در صورت برگشت خوردن چک به چهار شیوه می‌توان آن را وصول کرد. به گزارش مهر، امروزه بسیاری از مرادات تجاری و مالی از طریق چک انجام می‌شود و شهروندان برای انجام فعالیت‌های ...

صفحه ۷

تحریم‌ها چه نقشی در صنعت خودروی کشور داشته است؟

صفحه ۵

سؤال روز

حرف‌های خودی و بی‌خودی

یادداشت طنز

خودروی اسقاط و هزار راه نرفته!

قدما فرموده‌اند؛ آب که سر بالا برود، قورباغه ابوعطا می‌خواند، اینچور که از شواهد و قراین و قیمت‌های کف بازار و شواشف و شلوغ کاری برخی واسطه و دلالت‌های منفعت طلب بیجهت رنگ پیدا است، چنانچه خودروی فرسوده هم با دستیابی به کیمیای بی نظیر برخی ابداعیه‌ها و مقررات و ایضا ایهام و بیانات متنوع و متکثر متولیان و هنر نهنگ‌های آماده به براق سودجو و این الوقت، جانی تازه در کالبدشان دمیده شده است ابوعطا که هیچ بیات و اصفهان و افشاری و حتی کل دستگاه‌های شور و همایون را یکجا می‌خوانند، کار جوری شده است که می‌تسیم چار صباخی دیگر، برای خرید هر خودروی فرسوده، لازم باشد یک چیزی هم روی خودروی نو بگذاریم و تقدیم کنیم! البته در کنار فرصت طلبی عده‌ای نان به نرخ روز خورد که از عدم شفافیت و ابلاغ و مقررات ناکافی و دیر و زود شدن مصوب و ابلاغ رسمی قطعی و درست و درمان و دست و پا دار، استفاده کرده و یک دل سیر موج سواری کرده و خط‌افز برده و همچنان دوست دارند کیفیت و حال بیشتری هم ببرند! به‌طور کلی و خارج از این داستان و موضوع عرض می‌کنم که وقتی برخی متولیان و مسؤولان فارغ از اثرات و پیوست‌های اقتصادی و اجتماعی و ... طرح و ایده و یا ابلاغ و آیین نامه و دستورالعملی را مطرح می‌کنند و بعد از آنکه خبر آن در سطح جامعه منتشر شده و باز خود را خوی بی از آن ایجاد نگردید و بعضاً محل سوء استفاده عده‌ای و بی‌سازمحت و نترسانی برخی دیگر شد و حتی با قوانین بالادستی هم تناسبی نداشته و در تعارض بوده ولی به جای آنکه پس از هر ابلاغ و انتشاری، نتایج راه به رصد کرده و در صورت بروز باز خود راهی منفی وارد عمل شوند و اصلاحیه‌های لازم و مورد نیاز را تدوین و اعمال کنند، موضوع را راه می‌کنند و با زیر بار مشکل و مسأله پیش آمده نمی‌روند و معضل را از جای دیگر و به خاطر دلیل دیگری می‌دانند و باید کار بالا بگیرد و در سراها افزون و مقامات بالاتر ورود کنند، شاید این بزرگوران همت کنند و قدمی پیش بگذارند. البته همان طور که بارها بسیاری از مقررات و دستورالعمل و حتی قوانین، ابتدا به صورت آزمایشی و موقت و در شعاع محدودی به اجرا در آمده است و پس از تأیید همه نتایج، سراسری و کلی شده است، فهم هوشنگ خانی ما می‌گوید، عزیزان متولی و مسؤول نسبت به قرین به اتفاق ابلاغیه‌ها و مقررات و ... هم همین حساسیت را داشته باشند و به قول معروف بی گدار به آب نزنند. حتی در مسأله‌ای هم که امکان اجرای محدود و پایلوت نمی‌باشد، لاقول برنامه را نیز مثل ناپروکسن و برخی مقرراتی را بر اساس تحقیقات دانشگاهی، تهیه و تدوین می‌کردیم و بند به بند آن را از مسیر مشورت و کار تیمی و دریافت نظر نخبگان و استأیدان حوزه، به پیش می‌بردیم. به هر حال اینچوره که بی‌دست‌آوردت و بی‌مکتب خود راهی فرسوده بیش از آنکه نگران کننده و عجیب و غریب و حتی باور نکردنی باشد، ترسناک و خوفناک‌تر شده و معلوم است که این وسط بدفرم پای یک چیزی می‌لنگد، قانون است یا مقررات، و اصراً و عدم رصد جامعه و کف بازار است، سوء استفاده و منفعت طلبی است، ایهام و عدم شفافیت است و یا بخشی از این‌ها و شاید هم، همه اینها، ولی هر چه هست ادامه این روند قیمت‌های ناجور و عده‌های عجیب، می‌تواند کل تلاش مسؤولین را در این چند ماهه که برای تثبیت و آرامش بازار خودرو و تعدیل قیمت‌ها به کار برده‌اند را دچار تنش و ریزش و زبان مان لال، بی اثر و علی السویه کند. قبل ترها گفته‌ایم، باز هم می‌گوییم، بعدها هم خواهیم گفت، برخی اوقات نقره داغ کردن ادهای خانی و فرصت طلب که جز منفعت خودشان و انباشته شدن جیب‌های گشادشان به چیز دیگری فکر نمی‌کنند، عین صواب است و خدمت به دولت و ملت!

هوشنگ خان

آگهی مناقصه عام دو مرحله‌ای

شماره ۱۴۰۲/۳ س

خرید تجهیزات و خدمات سیستم اعلام و اطفا حریق

شرح در صفحه ۲

وعده مهم شهردار؛ تهران برقی می‌شود

مسیرها کم‌ترین نیاز به شارژ را پیدا می‌کنند. تهران برقی می‌شود

پایتخت ایران با جمعیت نزدیک به ۹ میلیون نفر یکی از پرجمعیت‌ترین شهرهای جهان محسوب می‌شود که بی‌شک جایه‌جایی افراد در آن با سختی‌های بسیار و البته آلودگی‌های بسیاری همراه است. تردد میلیون‌ها خودرو، موتورسیکلت، اتوبوس، مینی‌بوس در کالاشهر تهران رفت و آمد می‌کنند و آلودگی‌های بسیاری را به همراه خود دارند. حال شهردار پایتخت می‌گوید؛ تهران در مسیر برقی شدن گام برداشته است. علیرضا زاکانی؛ شهردار تهران، در یک برنامه تلویزیونی موضوع آلودگی هوا را از چالش‌های اصلی شهر دانست و گفت: شهروندان از این مشکل در رنج هستند، به همین منظور تفاهم مهمی با وزیر صمت و وزیر نیرو و سازمان محیط زیست امضاء شد. تهران به سمت برقی سازی خواهد رفت. ۱۵ ایستگاه شارژ خودروی برقی با همکاری مینا در تهران افتتاح شد. تا پایان سال آینده ۱۷۰۰ ایستگاه با ۵۰۰۰ دستگاه شارژ افتتاح می‌شود. چهار هزار موتور برقی و ۵ هزار تاکسی برقی نیز به زودی وارد پایتخت خواهد شد. به این ترتیب چهره شهر عوض می‌شود و آلودگی کاهش خواهد یافت.

ایالات متحده، کانادا، چین، ژاپن و هند، محدودیت‌هایی را برای استفاده از خودروهای تجاری با سوخت فسیلی مشخص کرده‌اند. اتحادیه اروپا هدف مشخصی را برای استفاده از این خودروها در نظر گرفته است؛ «متوسط انتشار CO2 از وسایل نقلیه تجاری تا سال ۲۰۳۰ باید نسبت به سال ۲۰۱۹ حداقل ۳۰ درصد کاهش یابد.» اتوبوس‌های الکتریکی از سال ۱۹۸۸ در یکی از مسیرهای گردشگری سوئیس فعال شده‌اند. از سال ۲۰۰۲ نیز در برخی مسیرهای جنوب و تورین و در برونتشوینگ



محدودیت‌هایی را برای استفاده از خودروهای تجاری با سوخت فسیلی مشخص کرده‌اند. اتحادیه اروپا هدف مشخصی را برای استفاده از این خودروها در نظر گرفته است؛ «متوسط انتشار CO2 از وسایل نقلیه تجاری تا سال ۲۰۳۰ باید نسبت به سال ۲۰۱۹ حداقل ۳۰ درصد کاهش یابد.» اتوبوس‌های الکتریکی از سال ۱۹۸۸ در یکی از مسیرهای گردشگری سوئیس فعال شده‌اند. از سال ۲۰۰۲ نیز در برخی مسیرهای جنوب و تورین و در برونتشوینگ

خروج ۴۰۰ قلم «دارو» از پوشش بیمه‌ای تکذیب شد

تأمین اجتماعی مبنی بر خروج ۴۰۰ قلم دارو از جمله ویتامین‌ها و مسکن‌ها از پوشش بیمه‌ای در سال جاری، اظهار کرد؛ هیچ دارویی از تعهد بیمه‌ها خارج نشده است. مدیر کل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی افزود: سازمان تأمین اجتماعی و سایر بیمه‌ها ذیل دبیرخانه شورای عالی بیمه فعالیت می‌کنند و هر آنچه این دبیرخانه تصویب کند، همه بیمه‌ها آن را به‌طور یکسان اجرا می‌کنند و هیچ تفاوتی در پوشش بیمه‌ها نیست. بر این اساس هیچ دارویی را دبیرخانه شورای عالی بیمه از تعهد خود خارج نکرده و سازمان نیز این کار را انجام نداده است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا ویتامین‌ها و مسکن‌ها تحت پوشش بیمه‌های

سازمان تأمین اجتماعی هستند یا خیر؟ اظهار کرد: برخی ویتامین‌ها مثل ویتامین «ب» و ویتامین «ث» تحت پوشش نبوده و برخی هم مثل ویتامین «دی» و ویتامین «ا» و مواد مینرال مثل آهن و کلسیم‌دی ... تحت پوشش هستند. همچنین برای زنان باردار و کودکان هم برخی ویتامین‌ها و مکمل‌ها مانند

قطره مولتی‌ویتامین ساده و آهن دار، کپسول همتاینیک، قرص اسید فولیک تحت پوشش هستند. برخی مسکن‌ها نیز مثل ناپروکسن و برخی مثل استامینوفن برای کودکان زیر ۱۲ سال، تحت پوشش هستند. البته اکثر مسکن‌های خوراکی و تزریقی برای بیماران بستری نیز تحت پوشش هستند.

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

ویژه فوئیر و میتر اجزایی

تربا معاملا عمومی



تدوین قانون در حوزه ارزش های دیجیتال به کجا رسید؟! ↓

به دنبال رواج استفاده از رمزارزها در دنیا و ایران، چند سال است بحث تدوین قوانین در این حوزه در کشور مطرح شده و اخیراً یک مقام مسؤول خبر داده است آیین نامه جامعی مرتبط با این حوزه در دولت تصویب و لایحه های تنظیم شده است که برای تدوین به قانون آن را به مجلس ارسال می کنند. به گزارش ایسنا، ارز دیجیتال یا Cryptocurrency یک رقم از پول الکترونیکی است که به منظور امنیت بیشتر، حذف واسطه ها و ناشناس بودن طراحی شد و همان طور که بارها گفته شده، از راه های دیجیتال از یک ذخیره پول را بدون نیاز به ثبت نام یا استفاده از بانک ها و سازمان های واسطه می دهند، یعنی برای انتقال این ارز نیازی به بانک نیست و افراد می توانند مستقیماً آن را به یکدیگر منتقل کنند. اکثر ارزهای دیجیتال روی پایگاه داده توزیع شده های به نام بلاک چین اجرا می شوند و بیش تر واحدهای اصلی آن توسط یک فرآیند به نام استخراج یا ماین تولید می شوند. رمزارز تقریباً نزدیک به ۱۳ سال است که به عنوان نوع دارای دیجیتال در دنیا مورد توجه جدی قرار گرفته است، در گذشته البته در بحث دارایی، دارای های نامشروع را داشته ایم که می توان به نرم افزارها و سرمایه های فکری افراد و شرکت ها اشاره کرد. اما با رشد تکنولوژی بلاکچین گونه خاصی از دارایی ها خلق شد که به آن دارایی دیجیتال گفته می شود و این ها دقیقاً مانند سایر دارایی ها (طلا، ملک و...) است و دارندگان، در واقع مالک هستند که معروف ترین این دارایی ها، بیت کوین و اتریوم است. کارشناسان معتقدند که این شبکه امنیت تضمین شده دارد و حداقل با شرایط فعلی کسی نمی تواند امنیت آن را زیر سوال ببرد البته کسی مسئولیت امنیت این شبکه را برعهده ندارد و این زیرساختی که در طول زمان شکل گرفته است خود مسؤلیت امنیت شبکه را دارد. اما موضوعی که وجود دارد کلاهبرداری هایی است که بعضاً در این حوزه انجام می شود که برای آن نهادهای تنظیم گر در جهان شروع تدوین مقررات و آیین نامه ها کرده اند اما به دلیل اینکه یک تکنولوژی نوظهورند به صورت مداوم در حال آزمایش و ایجاد تغییر در قوانین و مقررات هستند بنابراین در سایر کشورها قوانینی به مرور وضع شده که جلوی سوء استفاده از کاربران را بگیرد. به صورت کلی این پدیده نو می تواند مانند هر تکنولوژی جدید دیگری که آسیب های خود را دارد، خطرات و مشکلات احتمالی در خود داشته باشند، به طور مثال در معاملات مسکن ممکن است مشکلاتی مانند کلاهبرداری ایجاد شود، در این زمان نمی گوئیم که ملک یا مسکن مشکل دارد اما در فضای رمزارزها به دلیل نوظهور بودن آن و اینکه بسیاری از افراد علاقه مند، تصور می کنند می توانند به سرعت ثروت مند شوند، ممکن است مورد کلاهبرداری قرار بگیرند و از این حسی افراد سوء استفاده کنند، بنابراین آسیب های آن به این صورت است در غیر این صورت شبکه بلاکچین و دارای های دیجیتال و آن هایی که دارای پشتهای هستند و یک کسب و کاری حرفه ای و جدی در پشت آن ها قرار دارد، آسیب را متوجه جامعه و افراد نمی کنند. علاوه بر موارد گفته شده این حس که افراد از دیگری که وارد این عرصه شدند، عقب مانده اند و می خواهند به آن ها برسند، ممکن است آسیب زا باشد، بنابراین افرادی که این بازار و فناوری را نمی شناسند، بدون اطلاع از ارزش واقعی این رمزارزها تنها دریافته اند که آنها را مالک قرار می دهند و بعضاً گرفتار می شوند. کلاهبرداری پانزی یکی از انواع کلاهبرداری در این حوزه است که در این شیوه کلاهبرداران پول سرمایه گذاران را با دادن وعده بازگشت سود و سرمایه به سرعت می برند و به نوعی از این طریق اعتماد افراد را به سمت خود جلب می کنند. وعده سودهای نجومی و غیر قابل باور، عدم نقد شدن سرمایه مردم به بهانه سود دهنی بیشتر، شناسان بودن هویت فرد موسس، عدم شفافیت نوع فعالیت، در دسترس نبودن شرکت و یا افراد شرکت و نداشتن مجوزهای قانونی برخی از ویژگی ها و مشخصات اصلی کلاهبرداری پانزی است.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، گفت: خاستگاه بسیاری از شرکت های دانش بنیان که امروز به درآمدهای هزار میلیارد تومانی رسیده اند، دانشگاه بوده است و دانشگاه ها با توسعه زیست بوم نوآوری و نقش آفرینی در ایجاد شرکت های دانش بنیان می توانند منابع مالی پایداری برای خود ایجاد کنند. به گزارش سینما، مجمع دانشگاهیان انقلاب اسلامی به میزبانی دانشگاه امیرکبیر برگزار شد. در این برنامه رئیس صندوق نوآوری، جمعی از مدیران و اعضای هیأت علمی دانشگاه ها و همچنین دانشجویان و فعالان حوزه فناوری حضور داشتند. محمدصادق خیاطیان؛ رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی و عضو هیأت علمی دانشگاه شهیدبهشتی، در این جلسه بیان کرد: در دهه گذشته دانشگاه های دنیا به سوی کار آفرینی و اقتصاد مبتنی بر فناوری حرکت کرده اند. یک مهم ممل در این زمینه دانشگاه MIT است که حدود ۵۲ استارت آپ یونیکورنی (یک میلیارد دلاری) دارد. برای مثال فارغ التحصیلان این دانشگاه کسب و کارهای تأسیس کرده اند که تنها ۵۲ شرکت از آن ها به بیش از یک میلیارد دلار درآمد دست یافته اند. برای نمونه شبکه اجتماعی لینکدین یک نمونه از همین کسب و کارهایی است که فارغ التحصیلان این دانشگاه تشکیل داده اند. آمارها نشان می دهد که هر ۱۰۰ فارغ التحصیل دانشگاه MIT عامل تأسیس ۱۸ استارت آپ هستند.

دانشگاه در دنیا به منشأ و مبدأ فناوری و کسب و کار های نوآرانه تبدیل شده است وی افزود: این مسأله نشان دهنده یک بلوغ است که دانشگاه در دنیا به منشأ و مبدأ فناوری و کسب و کار های نوآرانه تبدیل شده است. ما نیز باید در کشور به این سمت حرکت کنیم. امروز وقتی موفقیت شرکت های دانش بنیان را بررسی می کنیم، مشخص می شود که خاستگاه اغلب آنها، دانشگاه بوده است. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، بیان اظهار کرد: امروز شرکت های دانش بنیانی را می شناسیم که در قالب یک هسته دانشجویی با یک میلیارد تومان وامی که از صندوق دریافت کرده اند، اکنون به فروش بیشتر از هزار میلیارد تومان محصولات خود رسیده اند. این نشان می دهد که زیست بوم نوآوری در دانشگاه های ما می تواند منشأ رشد و بالندگی باشد و ضرورت و نیاز امروز فناوری و اقتصاد کشور است. خیاطیان؛ در ادامه این جلسه با بررسی روند توسعه نوآوری در کشور، گفت: اگر بخواهیم روند توسعه نوآوری در دانشگاه های کشور را دسته بندی و دوران گذار کشور به سوی اقتصاد دانش بنیان را ترسیم کنیم، باید گفت: در دهه اول پس از انقلاب دانشگاه های ما آموزش محور بودند و مأموریت اصلی که برای دانشگاه تعریف شد، به تربیت نیروی انسانی ختم می شد. البته این مسأله در آن برهه نیاز کشور بود. پس از انقلاب نیازمندی در حوزه تربیت نیروی انسانی و آموزش محسوس



بود و با سیاست گذاری خوب و جهت گیری به موقع و توسعه دانشگاه و دیگر زیرساخت ها، کشور در تربیت نیروی انسانی، موفق عمل کرد. وی ادامه داد: دانشگاه های کشور در دهه اول انقلاب با مشکل جذب هیأت علمی مواجه بودند و ظرفیت آموزش عالی کشور در تحصیلات تکمیلی بسیار کم بود. امروزه نیاز ما در زمینه تربیت نیروی انسانی متخصص بسیار کم شده و این نکته به خاطر سیاست گذاری های درست، جذب استادان متخصص در دانشگاه ها و در نهایت توسعه زیرساخت های آموزش بوده است. عضو هیأت علمی دانشگاه شهیدبهشتی، خاطر نشان ساخت: در مرحله دوم و سال های پس از جنگ تحمیلی حوزه پژوهش در اولویت دانشگاه ها قرار گرفت و مأموریت های مبتنی بر پژوهش های دانشگاهی تقویت شد. در این دوره زیرساخت های پژوهشی بنیان گرفت و سیاست های کلیدی علمی بر توانمند کردن استاد و دانشجو در حوزه پژوهش متمرکز شد، روندی که هنوز هم امتداد دارد. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، با اشاره به اینکه از اوایل دهه ۸۰ صندوق حرکت خود را به سوی توسعه فناوری آغاز کرد و در این میان دانشگاه ها موضوع توسعه فناوری را در دسترس قرار دادند، تصریح کرد: در این میان زیرساخت های خوبی ایجاد شد و مراکز رشدی متنوعی نیز در دانشگاه های کشور شکل گرفت؛

دانش بنیان بر د. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، با اشاره به اینکه امروز تعداد شرکت های دانش بنیان کشور به حدود ۹ هزار شرکت رسیده که منجر به بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان فروش و اشتغال ۲۶۰ هزار نفر شده اند، یادآور شد: بسیاری از فارغ التحصیلان دانشگاهی در شرکت های دانش بنیان مشغول به کار شده و اعضای هیأت علمی دانشگاه ها نیز تیم های اصلی بسیاری از شرکت های دانش بنیان را شکل داده اند. از سوی دیگر توانمندی صادراتی شرکت های دانش بنیان و حضور آن ها در بازارهای بین المللی نکته ای نیست که پوشیده مانده باشد. خاستگاه این اتفاقات در دانشگاه های کشور بوده است. خیاطیان؛ گفت: امروز این فرهنگ سازی در کشور شکل گرفته و شاهد روند اتفاقات و گذارها در حوزه فناوری هستیم. در همین فضای دانشگاهی در حدود دو دهه پیش به خیلی از اعضای هیأت علمی که حتی کار پژوهشی بیرون دانشگاهی می کردند برچسب های نامناسبی زده می شد، اما خوشبختانه امروز نظام آموزش عالی پشتیبان کار آفرینی فناوریانه است و استادان تشویق به تأسیس شرکت های دانش بنیان می شوند که کار فناوریانه در راستای تخصص و تحقیقات خود ترتیب داده و آن را تجاری سازی کنند. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بیشتر صندوق نوآوری و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری بر اساس قانون حمایت از کسب و کار های دانش بنیان، از شرکت های TRL ۴ و ۵ (سطح بلوغ فناوری) حمایت می کردند، گفت: این شرکت ها شرکت های دانش بنیانی هستند که از مراحل ابتدایی بیرون آمده اند. در این زمینه خلایق در زمینه حمایت از شرکت هایی که هنوز به این مرحله نرسیده اند وجود داشت. ما در صندوق نوآوری سعی کردیم به نوبه خودمان به این مسأله ورود کنیم. برای مثال با اشتادبنده ها وارد همکاری شدیم و گفتم اگر استاد دانشگاهی روی محصول دانش بنیانی کار می کند، صندوق از طریق اشتادبنده های همکار خود منابع در اختیار صاحب ایده قرار می دهد. با این حال باور ما این است که ظرفیت خیلی بیشتر از این هست و می توانیم با حمایت های دقیق تر از این حوزه نگرانی از زایش شرکت های دانش بنیان را رفع کنیم. خیاطیان، همچنین با اشاره به خدماتی که صندوق نوآوری به شرکت های دانش بنیان کشور ارائه می دهد، بیان کرد: خدمات ما در چهار حوزه تسهیلات، ضمانت نامه، توانمندسازی و همچنین سرمایه گذاری دسته بندی می شوند. در حوزه تسهیلات و ضمانت نامه توانمندسازی همسکری خوبی اعم از بانک ها، بازار سرمایه و صندوق های پژوهش و فناوری ایجاد کنیم. تاکنون صندوق با سه هزار میلیارد تومان منابع خود، بیش از ۴۲ هزار میلیارد تومان خدمات مالی به شرکت های دانش بنیان ارائه داده است.

آگهی مناقصه عام دو مرحله ای
شماره ۱۴۰۲/۳
شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عام دو مرحله ای و بر اساس شرایط مناقصه، طرح قرارداد و ضمانت بیوست نسبت به خرید تجهیزات و خدمات سیستم اعلام و اطفاء حریق در ساختمان وحدت اسلامی (خیابان وحدت اسلامی) و ساختمان شماره ۴ (میدان ونک، خیابان ونک، پلاک ۴۰) از تامین کنندگان داخلی واجد شرایط که دارای مجوز تایید صلاحیت از سازمان آتشنشانی در زمینه موضوع مناقصه می باشند اقدام نماید.
زمان و نحوه خرید اسناد: داوطلبان شرکت در مناقصه جهت دریافت اسناد می توانند از تاریخ نشر آگهی لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ با مراجعه به پایگاه جامع اطلاع رسانی معاملات همراه (amin.mciir) و پرداخت مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) از طریق درگاه پرداخت الکترونیک به شماره حساب ۱۸۶۴۴۴۴۰۹ بانک ملت شعبه ونک تک به نام شرکت ارتباطات سیار ایران و شناسه پرداخت ۱۷۰۰۹۹۲۱۰۲۹۲۲۷ اقدام نمایند (به واریز های بدون شناسه ترتیب اثر داده نخواهد شد).
زمان و محل تحویل پاکات: اسناد مناقصه می بایست مهر و امضاء شده به صورت فیزیکی در پاکت سر بسته و مهر و مهر شرکت و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹، در دبیرخانه مرکزی همراه اول (به نشانی: میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، طبقه همکف) تحویل گردد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد ریال) می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک بانکی تضمین شده ارائه گردد.
زمان گشایش پاکات: کمیسیون معاملات در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ رأس ساعت ۱۶:۰۰ در طبقه سوم برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده بدون حضور نماینده شرکت ها اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در باره مشخصات فنی با شماره تلفن ۸۱۷۱۲۳۲۲ و ایمیل m.taperashi@mciir (آقای تپه رشی)، در خصوص موارد بازرگانی با شماره تلفن ۸۱۷۱۲۵۰۹ و ایمیل m.khatibi@mciir (خانم خطیبی) و در خصوص خرید اسناد و یا نحوه بارگذاری اسناد بر روی سایت با شماره تلفن ۸۱۷۱۲۵۸۹ (آقای سلیمی راد) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۰۹۸۲۳
شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ در نظر دارد، «خرید و تحویل پکینگ اسکرابر» را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید.
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ می باشد.
محل تحویل پاکت ها:
۱. دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷. کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱ دبیر کمیسیون معاملات تلفن ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵
۲. دبیرخانه قراردادها واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز- سیرجان، دفتر مدیریت حقوقی و قراردادها کدپستی: ۷۴۹۱۶۱۷۸۳۱ تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴
متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به حساب شبای شماره ۰۷-۲۲۲۹۳۹۳۰۶-۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ IRAN نام شرکت فولاد غدیر نی ریز در بانک ملی (غیر قابل استرداد) واریز نمایند.
تضمین شرکت در مناقصه به صورت سپرده بانکی و یا چک صیادی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) در وجه شرکت فولاد غدیر نی ریز می باشد.
اعتبار پیشنهادات ۶۰ روز از تاریخ اتمام مهلت تحویل پیشنهادات و با قابلیت یکبار تمدید می باشد.
نحوه فروش و دریافت اسناد: متقاضیان می توانند در صورت تمایل از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ با ارسال تصویر درخواست کتبی (شامل نام مناقصه و نام و نام خانوادگی مناقصه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره فکس ۰۳۰۵-۸۸۷۵۴۳۰۵ داخلی ۶ و یا آدرس ایمیل شرکت به نشانی Tender@nghsco.ir (و اطلاع به داخلی ۱۱۲) اسناد این مناقصه را خریداری نمایند، پس از بررسی در خواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه گر ارسال خواهد شد. شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی باشد.
شرکت فولاد غدیر نی ریز در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۰۹۵۳۸
شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ در نظر دارد، «خرید و تحویل کورد وایر مربوط به کارخانه فولادسازی» را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید.
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ می باشد.
محل تحویل پاکت ها:
۱. دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷. کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱ دبیر کمیسیون معاملات تلفن ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵
۲. دبیرخانه قراردادها واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز- سیرجان، دفتر مدیریت حقوقی و قراردادها کدپستی: ۷۴۹۱۶۱۷۸۳۱ تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴
متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شبای شماره ۰۷-۲۲۲۹۳۹۳۰۶-۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ IRAN نام شرکت فولاد غدیر نی ریز در بانک ملی (غیر قابل استرداد) واریز نمایند.
تضمین شرکت در مناقصه به صورت سپرده بانکی و یا ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) در وجه شرکت فولاد غدیر نی ریز به اعتبار ۳ ماهه با قابلیت یکبار تمدید است.
اعتبار پیشنهادات ۶۰ روز از تاریخ اتمام مهلت تحویل پیشنهادات و با قابلیت یکبار تمدید می باشد.
نحوه فروش و دریافت اسناد: متقاضیان می توانند در صورت تمایل از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ با ارسال تصویر درخواست کتبی (شامل نام مناقصه و نام و نام خانوادگی مناقصه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره فکس ۰۳۰۵-۸۸۷۵۴۳۰۵ داخلی ۶ و یا آدرس ایمیل شرکت به نشانی Tender@nghsco.ir (و اطلاع به داخلی ۱۱۲) اسناد این مناقصه را خریداری نمایند، پس از بررسی در خواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه گر ارسال خواهد شد. شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی باشد.
شرکت فولاد غدیر نی ریز در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۰۹۱۸۳
شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ در نظر دارد، «خرید و تحویل ولو» را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید.
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ می باشد.
محل تحویل پاکت ها:
۱. دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷. کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱ دبیر کمیسیون معاملات تلفن ۰۲۱-۸۸۷۵۴۳۰۵
۲. دبیرخانه قراردادها واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز- سیرجان، دفتر مدیریت حقوقی و قراردادها کدپستی: ۷۴۹۱۶۱۷۸۳۱ تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴
متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به حساب شبای شماره ۰۷-۲۲۲۹۳۹۳۰۶-۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ IRAN نام شرکت فولاد غدیر نی ریز در بانک ملی (غیر قابل استرداد) واریز نمایند.
تضمین شرکت در مناقصه به صورت سپرده بانکی و یا ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) در وجه شرکت فولاد غدیر نی ریز به اعتبار ۳ ماهه با قابلیت یکبار تمدید است.
اعتبار پیشنهادات ۶۰ روز از تاریخ اتمام مهلت تحویل پیشنهادات و با قابلیت یکبار تمدید می باشد.
نحوه فروش و دریافت اسناد: متقاضیان می توانند در صورت تمایل از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ با ارسال تصویر درخواست کتبی (شامل نام مناقصه و نام و نام خانوادگی مناقصه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره فکس ۰۳۰۵-۸۸۷۵۴۳۰۵ داخلی ۶ و یا آدرس ایمیل شرکت به نشانی Tender@nghsco.ir (و اطلاع به داخلی ۱۱۲) اسناد این مناقصه را خریداری نمایند، پس از بررسی در خواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه گر ارسال خواهد شد. شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی باشد.
شرکت فولاد غدیر نی ریز در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

فصلنامه علمی-پژوهشی گردشگری و توسعه
سال دهم، شماره دوم، تابستان ۱۴۰۰

طراحی چارچوب مشارکت عمومی - خصوصی در گردشگری بر مبنای فراترکیب مطالعات پیشین

قسمت پنجم

جدول ۷: تکرار گدهای عوامل بیرونی در مقالات منتخب

شماره مقاله مفهوم	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۱	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۲	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۳	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۴	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۵	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۶	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۷	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۸	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۳۹	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۰	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۱	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۲	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۳	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۴	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۵	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۶	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۷	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۸	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۴۹	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان
۵۰	عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان	عنوان

مقاله	مفهوم	گدها و منابع مربوط	عنوان کد
عوامل فناورانه - اطلاعاتی	عنوان	عنوان	عنوان
عوامل اجتماعی - فرهنگی	عنوان	عنوان	عنوان
عوامل قانونی - حقوقی	عنوان	عنوان	عنوان
عوامل مالی - اقتصادی	عنوان	عنوان	عنوان
عوامل محیطی	عنوان	عنوان	عنوان
عوامل سیاسی - دولتی	عنوان	عنوان	عنوان

آگهی فراخوان عمومی شناسایی شرکت های تأمین کننده

خودروهای امداد و نجات (کامیون آتش نشانی و آمبولانس)

نوبت اول

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد، به منظور تأمین خودروهای امداد و نجات (کامیون آتش نشانی و آمبولانس) از طریق عقد اجاره، نسبت به شناسایی و ارزیابی کلیه شرکت های دارای شرایط اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید. برای اطلاعات بیشتر به آدرس www.goharemad.ir یا تماس با شماره ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ - ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ نسبت به دریافت و ارسال مستندات ذکر شده حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ به یکی از روش های ذیل اقدام نمایند:

- ۱- ارسال مدارک به آدرس ایمیل info@goharemad.ir
- ۲- تحویل مدارک در خواستی از طریق مراجعه حضوری به نشانی: شهرستان سیرجان، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، شرکت گهر امداد سیرجان (تلفن همگانی ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ - آفای بلورده)
- ۳- لازم به ذکر است ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

مناقصه عمومی پروژه خرید تجهیزات سرور و امنیت شبکه

نوبت اول

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد پروژه خرید تجهیزات سرور و امنیت شبکه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های دارای گواهی نامه صلاحیت خدمات انفورماتیک و اگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه از مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ مهلت از تاریخ پذیرش پرونده مناقصه:

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹
- ۲- شرکت در قبول یارده پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۵- تاریخ بازدید از سایت: مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴
- ۶- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۷- محل تحویل اسناد، پیشنهادات:
- ۸- سیرجان، کیلومتر ۵۰ محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه (شرکت گهر امداد سیرجان)
- ۹- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ - آفای بلورده (به غیر از ایام تعطیل)

مناقصه عمومی باارزیابی کیفی شماره: C1401-EWPL-006

نوبت اول

شرکت پیمانکاران در نظر دارد انجام عملیات ریسه، گلاز، قرار دادن لوله داخل کانال و جوشکاری قطعه دوم (۳۶ کیلو متر) پروژه اجرای بانده عملیات ساختمانی و خط انتقال لوله فولادی و سازه های مربوطه در استان یزد طبق نقشه ۲۰۴ از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران صلاحیت دار اگذار نماید.

شروط لازم جهت شرکت در این مناقصه:

- ۱- کلیه مشخصات و سوابق ۵۰٪ از تجهیزات عملیات اجرایی.
- ۲- گواهی صلاحیت اجتمعی و امور بیمه کاری.
- ۳- دارا بودن حداقل یکی از شرایط ذیل الزامی می باشد:
- ۴- ارائه گواهی صلاحیت بیمه کاری رتبه ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات.
- ۵- ارائه گواهی صلاحیت بیمه کاری رتبه ۵ در رشته نفت و گاز.
- ۶- دارا بودن حسن سابقه قبلی از شرکت پیمانکاران (مطابق با فرم مربوطه موجود در اسناد برگزاری مناقصه).
- ۷- ۱- نشانی مناقصه کار:
- ۸- شرکت پیمانکار به نشانی تهران، بزرگراه حکیم غرب، بزرگراه باقر شمالی، جنب پل عابر پیاده، پلاک ۲ ساعت اداری: ۰۸۰۰ الی ۱۶۳۰ تاریخ های ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ (نشانی مندرج در بند ۱)
- ۹- ۲- آخرین مهلت تسلیم پاکت مناقصه: تا ساعت ۱۶:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ (نشانی مندرج در بند ۱)
- ۱۰- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
- ۱۱- ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۴,۷۰۰,۰۰۰ ریال
- ۱۲- کلیه هزینه های مربوط به طرح آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۱۳- شماره تماس: ۰۲۱-۲۸۰۶۱۴۲

مناقصه عمومی دومرحله ای خرید ۱۲۴۰ عدد آنتن مخابراتی Octa به شماره ۱۹۵

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد نسبت به خرید ۱۲۴۰ عدد آنتن مخابراتی Octa مورد نیاز خود، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای به شرح اسناد مناقصه اقدام کند. از تمامی اشخاص حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ از طریق نشانی اینترنتی <https://sama.rightel.ir> اقدام نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه: (به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی)

بلوک یک: مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنجاه میلیارد) ریال
بلوک دو: مبلغ ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سی میلیارد) ریال

زمان و مکان تحویل پیشنهاد:

حداکثر تا ساعت ۱۷ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

به نشانی: تهران، خیابان ولی عصر (عج)، روبروی پارک ملت، خیابان استاد نجف دریاپندی (آرمغان غربی سابق)، تقاطع مهر داد، پلاک ۸، دبیرخانه حراست

جهت کسب اطلاعات بیشتر: Tenders@rightel.ir ایمیل: ۰۲۱-۲۷۶۴۶۹۰۰

مناقصه عمومی پروژه راه اندازی سیستم

نوبت دوم

موسسه حرا در نظر دارد عملیات شناسایی، ساخت و نصب شبکه الومینیومی به صورت فخر و مدین در گنبدخانه و شبستان های پروژه ایوان مرکزی اصلی امام خمینی (ره) تهران را از طریق برقراری مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی متقاضیان و مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط اگذار نماید.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۰,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست میلیارد و سیصد میلیون ریال) می باشد که می بایست به یکی از روش های مندرج در اسناد مناقصه تهیه و تسلیم گردد.

محل توزیع اسناد مناقصه:

کارفرما: بزرگراه بسیج، سه راه تختی، بعد از ورز نگاه تختی، خیابان شهید تجاره، جنب نیروی انتظامی، موسسه حرا، معاونت فنی و مهندسی، مدیریت پروتئساری

شماره تماس: ۰۵۰۰-۳۳۳۳۰۰۰۰ داخلی ۲۰۲ و ۲۴۸

محل پروژه:

خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، درب ۲۶ صلی تهران

قیمت خرید اسناد مناقصه: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال)

می باشد که بایستی به شماره حساب ۱۱۱۸۱۷۱۸۰۶۵ بانک سپه به نام قرارگاه خاتم الانبیاء (ص) - موسسه حرا واریز گردد.

زمان توزیع اسناد مناقصه: از مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ الی ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ از ساعت اداری

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

فراخوان مناقصه عمومی تأمین تجهیزات فروشگاه

شهریور ۱۴۰۲ - ۰۱-۰۲۰۶

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد تأمین تجهیزات فروشگاه های خود شامل کاتر، قفسه و صندلی در ۵ شهر را به پیمانکاران توانمند و دارای صلاحیت واگذار کند.

از تمامی شرکت های فعال در این زمینه، دعوت می شود تا ۱۸ شهریور ۱۴۰۲، با ثبت نام در «سامانه مدیریت تأمین ایرانسل» به نشانی sourcing.irancell.ir، پیشنهاد های خود را طبق اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه مربوطه، بارگذاری کنند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، از طریق ایمیل یا شماره تماس زیر با ما در ارتباط باشید.

callforbids@mntnirancell.ir
ف - 021

ایرانسل MTN

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۱۰۶

شرکت تولید نیروی برق شیروان در نظر دارد «خدمات جمعی شرکت تولید نیروی برق شیروان» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید.

لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی رضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تحویل - استان خراسان شمالی	مبلغ تضمین	محل اعتبار
۲۰۰۲۰۰۱۴۷۷۰۰۰۰۷	خدمات جمعی شرکت تولید نیروی برق شیروان	نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان	حداقل ۵/۵ مبلغ پیشنهادی	منابع داخلی (غیر عمرانی)

تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق سامانه: از ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از ساعت ۰۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

مهلت از سال فیزیکی و الکترونیکی اسناد (از طریق سامانه): ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹

زمان گشایش پاکت الف و ب: ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹

شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: تلفن ۰۵۸-۳۲۳۳۵۴۶

دورنگار ۰۵۸-۳۲۳۳۵۵۰ شرکت تولید نیروی برق شیروان

محل تحویل پاکت فیزیکی و گشایش پاکت ها: خراسان شمالی، شیروان، کیلومتر ۱۲ جاده شیروان - قوچان
تلفن: ۰۵۸-۳۲۳۳۵۴۶
شماره تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد): ۰۲۱-۴۱۹۲۴۴

محل تحویل کسب اطلاعات بیشتر به یکایک اطلاع رسانی ذیل مراجعه نمایند: یکایک اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی <http://tender.tpph.ir>

شرکت تولید نیروی برق شیروان

آگهی شناسایی پیمانکار شماره: ۱۴۰۲/۷۳۸

کارفرما: شرکت پتروشیمی مارون
موضوع فراخوان شناسایی: خدمات دکوراسیون - تجهیز اتاق ها، لابی و سایر فضاهای هتل یاس محل اقامت هتل یاس مجتمع پتروشیمی مارون واقع در بندر ماهشهر - ناحیه صنعتی می باشد.

زمان و نحوه دریافت کاربرگ ارزیابی و محل و تاریخ تحویل مدارک و اسناد شناسایی:

- ۱- متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم طرف مدت ۷ روز جهت دریافت کاربرگ ارزیابی موضوع آگهی از طریق وب سایت WWW.MPC.IR اقدام و نامه اعلام آمادگی خود را به پست الکترونیکی EMAIL.Tenders@mpcir ارسال نمایند. تلفن: ۰۶۱-۵۲۲۹۵۷۰۴
- ۲- تاریخ تحویل کاربرگ ارزیابی تکمیل شده و سایر اسناد و مدارک پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ و محل تحویل بندر ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی، سایت دو، پتروشیمی مارون (واحد کمیسیون معاملات) خواهد بود.

حداقل شرایط حضور در مناقصه:

داشتن شخصیت حقوقی - داشتن تجربه و حسن سابقه در انجام حداقل سه کار مشابه ارائه مدارک مثبت دال بر داشتن توان مالی و تجهیزاتی و فنی و غیره وفق کاربرگ های تسلیمی جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران.

بدیهی است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان صورت گرفته و ارسال اسناد و مدارک بر اساس کاربرگ توزیعی، هیچ گونه حقی برای متقاضیان در قبال این شرکت ایجاد نمی نماید.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی مارون

مجوز فعالیت ۲ پلتفرم آگهی مسکن تولید می‌شود!

احداث آزادراه ۳ برابر متوسط سالانه

معاون وزیر راه‌وشهرسازی، گفت: اقدام بزرگ دولت برنامه افتتاح ۲۹۰ کیلومتر آزادراه طی یک سال است که نیازمند سه هزار میلیارد تومان تریزریق منابع دولتی به پروژه‌ها است و در صورت بهره‌برداری برای اولین بار سه برابر متوسط ساخت آزادراه در یک‌سال ثبت می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، خیرا... حامی معاون وزیر راه‌وشهرسازی اظهار داشت: با پیگیری‌های وزیر راه‌وشهرسازی امسال از ۲۹۳ کیلومتر آزادراه بهره‌برداری خواهیم کرد و برای رسیدن به این میزان از افتتاح آزادراهی در یک سال، هدف‌گذاری انجام شده است. معاون وزیر راه‌وشهرسازی، بیان کرد: این میزان افتتاح آزادراهی اتفاق بسیار بزرگی است؛ چرا که ما تا پیش از این سالانه به‌طور متوسط ۸۶ کیلومتر آزادراه ساخته‌ایم و اگر ۲۹۰ کیلومتر امسال را نیز بار ترافیک بریم، مساوی با سه برابر متوسط سالانه آزادراه‌سازی در کشور کار شده است و اقدام بزرگی است تا چالش برخی مسیرها که گر‌ه‌های بزرگ ایمنی و ترافیکی دارد حل شود. به گفته معاون وزیر راه‌وشهرسازی، سه هزار میلیارد تومان سهم دولت برای ساخت این پروژه‌های آزادراهی است تا با تریزریق آن این ۲۹۰ کیلومتر راه را بسازیم. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور، افزود: ارزش روز این ۲۹۰ کیلومتر حداقل حدود ۳۵ تا ۴۰ هزار میلیارد تومان است که در صورت افتتاح تا پایان سال، امسال را می‌توانیم سال شکوفایی آزادراه‌سازی در کشور بدانیم.



راه‌وشهرسازی مناقصه

کمود شدید عرضه مسکن نسبت به تقاضا، تورم دورقمی و افزایش تقاضای سرمایه‌ای مسکن، سوداگری زمین، نبود سیاست واحد بهره‌وری پایین ساخت‌وساز و... از عوامل مهم در افزایش سرسام‌آور قیمت مسکن می‌باشند. در کنار این عوامل، نقش پلتفرم‌ها در قیمت‌سازی‌ها به‌خصوص در بازار مسکن را نمی‌توان نادیده گرفت، به عقیده کارشناسان، آگهی‌های در این پلتفرم‌ها با قیمت‌سازی‌ها غیرمعمول در حوزه مسکن تبدیل به رویه رایج شده این در حالی است که هیچ‌گونه نظارتی بر این آگهی وجود ندارد. با توجه به این موضوع، محمدحسین قمری؛ مدیرکل خدمات عمومی وزارت صمت، در نامه‌ای خواستار تعلیق فعالیت دو پلتفرم آگهی مسکن شد. مدیرکل خدمات عمومی وزارت صمت، درباره نامه تعلیق دو سکوی اینترنتی که به تبلیغ خرید و فروش ملک، خودرو و کالا می‌پردازند اعلام کرد: وزارت صمت همواره مهم‌ترین حامی کسب‌وکارهای مجازی بوده و تمامی این کسب‌وکارها با مجوز و حمایت این وزارتخانه ایجاد شده‌اند. وظیفه ذاتی ما حمایت از توسعه این کسب‌وکارهاست، وی افزود در سال گذشته نیز شاهد رشد ۴۸ درصدی این بخش بودیم که ۲۲ درصد بیش از رشد پرداخت سایر بخش‌های اقتصاد بود و آمارهایی که مرکز توسعه تجارت الکترونیک کشور منتشر کرد، براساس تراکنش‌های رسمی بانک مرکزی بوده

جلسات متعدد با مدیران عامل سکوها داشته‌ایم و مدیران عامل نیز صور تجلسه آن را امضاء کرده‌اند، گفت: این تعامل هر روز به آن‌ها ادامه دارد و سعی داریم بدون اینکه سکوکو تعلیق شود، این تعامل منجر به اجرای مقررات کشور شود. وی افزود: ضوابط ابلاغ شده کاملاً معقول است و حتی خود مدیران عامل این سکوها نیز منطق آن را پذیرفته‌اند و طبق اعلام خودشان، از نظر فنی در حال پیاده‌سازی هستند. البته باید در نظر داشت که اگر زمان‌بندی اجرایی سکوها به صورت معقول طولانی شود، قطعاً مقاومت وزارت صمت در این خصوص نیز نخواهد توانست جلوی اجرای ضوابط و مقررات را بگیرد. مدیرکل خدمات عمومی وزارت صمت، با تأکید برای اینکه ابلاغ این تصمیم با هدف ساماندهی بازار مسکن و حفظ حقوق مالکان املاک و نیز حقوق خریداران یا مستأجرین نبوده و با موضوع سکوها دیگر کاملاً متفاوت است، گفت: از آن‌جا که این موضوع مربوط به حقوق مالکیت و حقوق مصرف‌کننده است و ابعاد مالی و حقوقی دارد، موضع تمام دستگاه‌های دولتی در این خصوص یکسان است. ریاست‌جمهور نیز در آخرین جلسه شورای عالی مسکن اعلام کردند که همه دستگاه‌ها به صورت هماهنگ عمل می‌کنند، لذا شاهد مواضع ناهماهنگ سایر دستگاه‌ها نخواهیم بود. قمری؛ روند مذاکره روزانه با سکوها مذکور را مثبت ارزیابی کرده و اعلام کرد یک سری موانع فنی از طرف آن‌ها اعلام شده است که در حال رفع آن هستیم.

مفاد ابلاغیه هم این است که سکوها اینترنتی نباید آگهی جعلی (فیک) منتشر کنند و هر آگهی باید پس از احراز مالکیت ناشر آن منتشر شود. مدیرکل خدمات عمومی وزارت صمت، گفت: قطعاً هیچ عقل سلیمانی تأیید نمی‌کند که بدون اجازه مالک، آگهی فروش ملک او را منتشر کنیم و اگر مشاورین املاک نیز می‌خواهند ملکی را

آگهی کنند، کافی است از طریق OTP، پیامک تأیید برای مالک ارسال شود و با تأیید وی، آگهی را منتشر نمایند. مرجع احراز مالکیت املاک نیز طبق قانون، سامانه املاک و اسکان وزارت راه‌وشهرسازی است. وی ضمن تأکید بر اینکه در چهار ماه اخیر، در مقابل هر گونه تعلیق و محدودسازی فعالیت سکوها مقاومت کرده و

است. قمری؛ با تأکید بر اینکه وزارت صمت و اتحادیه‌های صنفی در حوزه نظارتی، مجری قوانین و ضوابط هستند، اعلام کرد: طبق مصوبه هیات دولت، ضوابط حوزه معاملات املاک توسط وزارت راه‌وشهرسازی ابلاغ می‌شود و ابلاغیه‌های وزارت مذکور و همچنین شورای عالی مسکن مربوط به چهار ماه پیش است و جدید نیست و

عضو هیأت‌مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن گلستان، با اشاره به مشکلات پیش‌روی صنعت ساختمان، گفت: حمایت بیشتری از سوی دولت در حوزه‌های مختلف مانند مالیات و بیمه تأمین اجتماعی نیاز است. به گزارش مناقصه‌مزایده، حمیدرضا تیموری؛ اظهار کرد: شرایط حاکم بر صنعت ساختمان در گلستان بسیاری از فاعلان این حوزه را با پاس و ناامیدی روبه‌رو کرده است. عضو هیأت‌مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن گلستان، افزود: رفع چالش‌های بخش صنعت ساختمان عزم و اراده ویژه‌ای را می‌طلبد که در این زمینه باید بخش دولتی در کنار بخش خصوصی قرار بگیرد.

احداث بندر بزرگ مکران با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد دلاری

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، آخرین تصمیمات در خصوص ساخت بندر بزرگ مکران را تشریح کرد و گفت: ظرفیت طراحی این بندر ۱۵۰ میلیون تن و به ارزش ۱،۵ تا دو میلیارد دلار است که ساخت آن حدود سه سال به طول می‌انجامد. به گزارش مناقصه‌مزایده، علی‌اکبر صفایی؛ با اشاره به اینکه در بخش زیرساخت‌ها و زیربناها سرمایه‌گذاری صورت گرفته در حمل‌ونقل دریایی در سال جاری معادل ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است، گفت: در این بخش ۱۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه تعریف شد که برخی از آن‌ها کلیه خورده و سسال گذشته معادل ۱۸ هزار میلیارد تومان بهره‌برداری داشتیم که مربوط به حوزه شناور و توسعه بنادر بزرگ و کوچک بود. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، در خصوص ضرورت استفاده از حداکثر ظرفیت‌های ترانزیتی کشور، بیان کرد: نیازمند اقدامات عملی در این حوزه هستیم و حرکت دولت سیزدهم در همکاری با کشورهای همسایه قابل تأمل است و رایزنی‌های بسیاری صورت گرفته تا شاهد افزایش تبادلات تجاری با کشورهای آسیای میانه و هند باشیم. وی در مورد آخرین وضعیت قرارداد با هند‌ی با بندر شهید بهشتی چابهار نیز، تصریح کرد: هند کشور بزرگی است که آینده اقتصادی بسیار خوبی دارد. قراردادی با این کشور منعقد شد بود که بعدها تغییر کرد و از ابتدای دولت سیزدهم تمامی مشکلات این قرارداد حل شد و توافقی در مورد یک بندر این قرارداد بین ایران و هند باقی ماند و کمتر از یک ماه آینده مدنظر قرار می‌گیرد.

عضو هیأت‌مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن گلستان عنوان کرد

مالیات و تأمین اجتماعی ۲ چالش پیش‌روی تولیدکنندگان مسکن

محاسبه سلیقه‌های مالیات در بخش صنعت ساختمان، گفت: باید برای مالیات صنعت ساختمان فرمول ثابتی قرارداد تا با برآورد مالیات در این بخش بدون ابهام محاسبه شود. وی ضمن بیان این نکته که شرایط تولید صنعت ساختمان در گلستان چالش‌های متعددی دارد، یادآور شد: رفع معضلات این بخش نیاز به هم‌افزایی بخش دولتی با بخش خصوصی دارد. بخش ادامه داد: متأسفانه دستگاه‌های دولتی مانند امور مالیاتی شرایط را برای فعالیت بخش صنعت سخت کرده‌اند و بخش قابل توجهی از سود سازندگان در بخش مالیات صرف می‌شود.

مجزورها فرآیند مژوری بوده، خاطر نشان کرد: ایجاد سامانه صدور مجوزها پروگراسی اداری را از بین برده است. وی ادامه داد: بهتر است تا صدور پروانه انبوه‌سازی و ساخت از انیز در سامانه صدور مجوزها قرار بدهند تا فاعلان صنعت ساختمان بتوانند با صرف زمان کمتری پروانه ساخت بگیرند. همچنین حمیدرضا صفایی؛ دبیر انجمن انبوه‌سازان مسکن گلستان، از شرایط سخت پیش‌روی تولیدکنندگان مسکن گله دارد و یادآور می‌شود که تنها از بسته‌های مشوق خیری نیست، بلکه دستگاه‌هایی مثل مالیات و تأمین اجتماعی باعث ناامیدی بخش خصوصی شده‌اند. محبی؛ با گلایه از نحوه

تیموری؛ با بیان این موضوع که باید برای مرتفع‌سازی مشکلات صنعت ساختمان در گلستان چاره‌ای اندیشید، یادآور شد: برای رفع دغدغه‌های صنعت ساختمان باید از ظرفیت نمایندگان گلستان در مجلس شورای اسلامی استفاده کرد. وی ادامه داد: نمایندگان استان می‌توانند با مطالبه‌گری در مجلس معضلات بخش ساختمان را مطرح کرده تا راهکاری برای رفع آن پیدا شود. به گفته وی، صنعت ساختمان نیاز به توجه و حمایت بیشتری از سوی دولت در حوزه‌های مختلف مانند مالیات و بیمه تأمین اجتماعی دارد. تیموری؛ با اشاره به این موضوع که ایجاد سامانه صدور

عضو هیأت‌مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن گلستان، با اشاره به مشکلات پیش‌روی صنعت ساختمان، گفت: حمایت بیشتری از سوی دولت در حوزه‌های مختلف مانند مالیات و بیمه تأمین اجتماعی نیاز است. به گزارش مناقصه‌مزایده، حمیدرضا تیموری؛ اظهار کرد: شرایط حاکم بر صنعت ساختمان در گلستان بسیاری از فاعلان این حوزه را با پاس و ناامیدی روبه‌رو کرده است. عضو هیأت‌مدیره انجمن انبوه‌سازان مسکن گلستان، افزود: رفع چالش‌های بخش صنعت ساختمان عزم و اراده ویژه‌ای را می‌طلبد که در این زمینه باید بخش دولتی در کنار بخش خصوصی قرار بگیرد.

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

همزمان با ارزیابی کیفی

یک شرکت معتبر پیمانکاری در نظر دارد عملیات تهیه مصالح و اجرای سفت‌کاری قبور پروژه توسعه زیرساختی محدوده بستان شیخ بهایی واقع در شهر مشهد، راه از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

■ بر آورد تقریبی عملیات اجرایی:
۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (سیصد و پنجاه میلیارد ریال)

■ مدت پیمان: ۱۲ ماه

■ مهلت دریافت اسناد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ (از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰)

■ شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۳ در رشته ساختمان و ابنیه.

■ مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۶۰۱۰۱۲۲۵۴۰۳۰۱۰ نزد بانک پارسیان شعبه مرکزی و شماره شبا ۰۶۰۱۰۱۲۲۵۴۰۳۰۱۰-۰۶۰۱۰۱۲۲۵۴۰۳۰۱۰-IR

■ سپرده شرکت در مناقصه:
مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دویست میلیارد ریال) به‌صورت ضمانتنامه یا چک تضمین‌شده بانکی در وجه شرکت.

■ دریافت و تسلیم اسناد مناقصه و پاسخگویی به سؤالات:
تهران، شهران جنوبی، بالاتر از فرهنگسرای معرفی، نیش خیابان جهاد، پلاک ۵۰

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۴۳۳۳۲۲۰-۰۲۱ داخلی ۳۰۱

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

همزمان با ارزیابی کیفی

یک شرکت معتبر پیمانکاری در نظر دارد اجرای عملیات تأسیسات مکانیکی و برقی پروژه‌ای واقع در حرم مطهر رضوی (شهر مشهد) را از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

■ بر آورد تقریبی عملیات اجرایی:
۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیارد ریال)

■ مدت پیمان: ۱۲ ماه

■ مهلت دریافت اسناد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ (از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰)

■ شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۳ در رشته تأسیسات و تجهیزات.

■ مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۶۰۱۰۱۲۲۵۴۰۳۰۱۰ نزد بانک پارسیان شعبه مرکزی و شماره شبا ۰۶۰۱۰۱۲۲۵۴۰۳۰۱۰-۰۶۰۱۰۱۲۲۵۴۰۳۰۱۰-IR

■ سپرده شرکت در مناقصه:
مبلغ ۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (شانزده میلیارد ریال) به‌صورت ضمانتنامه یا چک تضمین‌شده بانکی در وجه شرکت.

■ دریافت و تسلیم اسناد مناقصه و پاسخگویی به سؤالات:
تهران، شهران جنوبی، بالاتر از فرهنگسرای معرفی، نیش خیابان جهاد، پلاک ۵۰

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۴۳۳۳۲۲۰-۰۲۱ داخلی ۳۰۱

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

موسسه عمران ساحل در نظر دارد کپیج RO مربوط به پروژه تصفیه تکمیلی و شیرین سازی سباسب شهر بندرعباس واقع در استان هرمزگان را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید:

No.	Description	Total QTY
1	Pressure Vessel (Stage 1,2) (8 Train)	736
2	Membrane (Stage 1,2) (8 Train) BW30XFR-400/34	4416
3	Pressure Vessel (Stage 3,4) (8 Train)	176
4	Membrane (Stage 3,4) (8 Train) SW30XFR-400/34	1056

لذا از متقاضیان حائز شرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ تا مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ برای دریافت اسناد و مدارک اولیه مناقصه، نامه اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه را به آدرس ایمیل Akhoundi.ET@gmail.com ارسال نمایند.

■ اسناد مناقصه پس از تایید به صورت الکترونیکی ارسال می‌گردد.
■ داوطلبان جهت دریافت هر گونه اطلاعات با شماره تلفن ۰۲۱-۳۸۵۴۲۸۲۶ آقای آخوندی تماس حاصل فرمایید.

ضمناً هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

موسسه عمران ساحل در نظر دارد کپیج UF مربوط به پروژه تصفیه تکمیلی و شیرین سازی سباسب شهر بندرعباس واقع در استان هرمزگان را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید:

No.	Description	Total QTY
1	UF Skids	16
2	UF Modules	1.184
3	Capacity (M3/Day)	106.490

لذا از متقاضیان حائز شرایط شرکت در مناقصه فوق دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ تا مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ برای دریافت اسناد و مدارک اولیه مناقصه، نامه اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه را به آدرس ایمیل Akhoundi.ET@gmail.com ارسال نمایند.

■ اسناد مناقصه پس از تایید به صورت الکترونیکی ارسال می‌گردد.
■ داوطلبان جهت دریافت هر گونه اطلاعات با شماره تلفن ۰۲۱-۳۸۵۴۲۸۲۶ آقای آخوندی تماس حاصل فرمایید.

ضمناً هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

بازرزیابی کیفی غیر همزمان به شماره ۱/۱۴۰۲/۰۳۱

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به عنوان مناقصه گراز در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **موضوع و مدت مناقصه:** عملیات راهبردی اباب و ذهاب سبک کار کتان شرکت پتروشیمی اروند به مدت ۲۴ ماه خورشیدی.

۲- **روش تأمین منابع مالی:** جاری

۳- **زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه:** می‌بایست به سایت پتروشیمی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۴- **مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیک جهت بارگذاری اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی:** از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

۵- **مدت اعتبار پیشنهادات:** تا پایان وقت اداری مندرج در بند ۳.۲ به کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند معرفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

۶- **مدت اعتبار پیشنهادات:** سه ماه از تاریخ تحویل پکات می‌باشد.

۷- **روش تأمین منابع مالی:** جاری

۸- **مدت اعتبار پیشنهادات:** سه ماه از تاریخ تحویل پکات می‌باشد.

۹- **مقررات شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌تواند با شماره تلفن: ۰۲۱-۶۱۵۲۱۲۶۴۷۷-۰۲۱-۶۱۵۲۱۲۶۴۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.**

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

بازرزیابی کیفی غیر همزمان به شماره ۱/۱۴۰۲/۰۳۰

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به عنوان مناقصه گراز در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- **موضوع و مدت مناقصه:** طراحی، تولید، نصب و راه‌اندازی اسکیمای تغذیه کار کتان در رستوران های کارفرما و عبدالرزاق بیست بندگی و حمل سریع غذای گرم به ساختمان های فاقد رستوران و مکان های خارج از محدوده مجتمع کارفرما طبق برنامه ابلاغ شده از طرف کارفرما

۲- **مدت زمان اجرای مناقصه:** ۲۴ ماه خورشیدی

۳- **زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه:** می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیک www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۴- **مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیک جهت بارگذاری اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی:** از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ اعلام می‌گردد.

۵- **مدت اعتبار پیشنهادات:** سه ماه از تاریخ تحویل پکات می‌باشد.

۶- **روش تأمین منابع مالی:** جاری

۷- **مدت اعتبار پیشنهادات:** سه ماه از تاریخ تحویل پکات می‌باشد.

۸- **مقررات شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌تواند با شماره تلفن: ۰۲۱-۶۱۵۲۱۲۶۴۷۷-۰۲۱-۶۱۵۲۱۲۶۴۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.**

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تکرار اشتباه‌های تکراری در صنعت معدن

بخش خصوصی در این امر دخالتی ندارد و معادن بزرگ نیز از قبل در اختیار دولت بوده و به دلیل اینکه دولت صنایع تبدیلی معدنی ایجاد کرده تمایلی به واگذاری آن‌ها ندارد، به‌طور کلی بخش خصوصی در معادن کوچک‌مقیاس با مشکل مواجه هستند. خالقینی؛ تصریح کرد: بخش معدن با وجود مسائلی که موضوع تحریم برای آن ایجاد کرده است و موضوعاتی همچون ماشین‌آلات و خرید و فروش محصولات معدنی و بازگشت پول به کشور به جای خود باقی است، اما حوزه تکنولوژی به صورت عمومی در بسیاری از رشته‌ها از جمله معدن تحریم است. به‌طوری که علم در حوزه معدن چه سخت‌افزاری و چه نرم‌افزاری به آسانی در اختیار مافکار داده نمی‌شود. خالقینی؛ با بیان اینکه علاوه بر تحریم در این حوزه هیچ تفکر و برنامه‌ای وجود نداشته و ندارد که با وجود دسترسی می‌توان به این تجهیزات و تکنولوژی دسترسی یافت، گفت: این موارد جزء مغفول‌ماندگان بخش خصوصی و حوزه معدن هستند که برای سرمایه‌گذاری ریسک بالایی دارند و معمولاً شرکت‌های نوپا به دنبال ریسک نمی‌روند. وی گفت: شرکت‌های بزرگ‌تر که ارزش فناوری و کار تحقیق و توسعه را می‌دانند به این سمت حرکت می‌کنند تا بتوانند ماحصل سرمایه‌گذاری و ریسک را بازگردانند. قائم‌مقام دبیر کل خانه صنعت، معدن و تجارت، اظهار داشت: اگر فارغ‌التحصیلان و دانشجویان به پهنه بخش معدن تزریق شوند در حوزه تکنولوژی می‌توان گام‌های مؤثرتری برداشت، چرا که علم جدید و نیروی تازه‌نفس از ضروریات این حوزه به حساب می‌آید.



مدت پنج سال چه مسیری را طی کند و چه اتفاقی‌هایی قرار است رقم بخورد. همچنین در سایر برنامه‌های توسعه‌ای پیشین نیز بخش معدن کنار گذاشته شده بود و موضوع معدن ابلاغی در حوزه معدن و صنایع معدنی وجود ندارد. وی گفت: با وجود اینکه تعداد زیادی معادن کوچک در کشور وجود دارد و ذخایر و حجم معدنی و میزان سرمایه‌گذاری که در این نوع معادن انجام شده در دستانت دولت است و

تشکیل می‌دهند هیچ برنامه حمایتی خاصی مدنظر دولت نیست و براساس برنامه هفتم توسعه می‌توان دریافت که برنامه جدی و اصولی برای بخش معدن و صنایع در نظر گرفته نشده است. وی ادامه داد: بخش تولید و صنعت نیز در مفاد برنامه هفتم توسعه جایی ندارند و چیدمان مرتبطی وجود ندارد که در رابطه با معدن به این نتیجه برسیم که برنامه هفتم در جهت توسعه معادن می‌خواهد در طول

مداخله کرده است، افزود: نخستین مرحله از طریق سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان است که به‌واسطه آن فهرست قیمت‌ها را دریافت می‌کنند و مواردی که لازم به قیمت‌گذاری دستوری است دولت ورود می‌کند. خالقینی؛ در ادامه به معادن کوچک‌مقیاس و ضرورت اهمیت به این نوع معادن اشاره کرد و گفت: در خصوص معادن کوچک‌مقیاس که چیزی حدود ۹۰ درصد معادن کشور را

گروه زمین و معدن | مناقشه

قائم‌مقام دبیر کل خانه صنعت، معدن و تجارت، با بیان اینکه عدم ورود کامل بخش خصوصی در حوزه اقتصاد باعث شده، اقتصاد و قیمت‌گذاری رقابتی در کشور حاکم نشود، نسبت به تکرار اشتباهات گذشته در نیمه نخست سال ۱۴۰۲ انتقاد کرد. به گزارش مناقشه‌مزایده، آرمان خالقینی؛ در خصوص وضعیت صنعت و معدن در نیمه نخست سال جاری، اظهار داشت: حوزه معدن در شش ماهه ابتدایی سال جاری با موضوع تعرفه‌های عوارض دولتی دست‌وپنجه نرم می‌کرد و این موضوع به نحوی ابلاغ شد که عطف‌به‌ماسبق شود و از طرفی دیر اعلام شد و از این رو ترجیح بر آن است که عوارض دولتی از ابتدای سال محاسبه شود، این در حالی است که یک واحد معدنی، ماده معدنی خود را از ابتدای سال فروخته و زمانی که تعرفه افزایش می‌یابد برای واحد صنعتی مشکل ایجاد می‌شود. چنین رویه‌ای قبلاً نیز اتفاق افتاده بود و مجدداً نیز تکرار شده است. وی با تصریح بر اینکه به‌طور کلی اتفاق ویژه‌ای که به سود بخش معدن باشد در شش ماهه ابتدایی سال نیفتاده است، اظهار داشت: طبق شنیده‌ها در معاونت معدنی وزارت صمت برنامه‌ای برای توسعه بخش معدن نوشته و نهایی شده است و منتظر آن هستیم تا بخش خصوصی در رابطه با این موضوع ورود و نتایج بررسی شده را اعلام کند. خالقینی؛ با بیان اینکه از ابتدای سال جاری وزارت صمت تغییرات مدیریتی مواجه بود که موضوع حذف قیمت‌گذاری دستوری به میان آمد، در حال حاضر دولت در چند مرحله در این رابطه

منابع طبیعی مازندران صدور مجوز فعالیت معدنی را به صفر رسانده است



معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران – ساری، با اظهار اینکه از ۲۱۰ فقره مجوز فعالیت معدنی صادره شده استان ۷۸ فقره معدن برابر با ۴۰ درصد غیرفعالند، گفت: منابع طبیعی طی سال گذشته تاکنون صدور مجوز فعالیت معدنی را به دلیل حساسیت‌های زیست‌محیطی به صفر رسانده است. به گزارش مناقشه‌مزایده، موسی مقیمی؛ افزود: طی سال گذشته تاکنون ۶۳ فقره درخواست مجوز فعالیت معدنی در استان شده است که فقط با صدور دو فعالیت بر داشت، البته با حساسیت و سختگیری‌های همه‌جانبه، موافقت شد. وی با بیان این که هماهنگی برای فعالیت اصولی واحدهای معدنی در عرصه‌های طبیعی بین دستگاه‌های متولی مازندران بسیار کم است، توضیح داد: بارها به سازمان صمت استان اعلام شد تا میزان نیاز مصالح ساخت‌وساز را دقیق اعلام کند، اما هنوز این بر آورد گزارش نشده است. مقیمی؛ با تأکید بر اینکه حساسیت و شکنندگی زیست‌محیطی عرصه‌های طبیعی مازندران بسیار بالاست و به همین دلیل سختگیری‌ها در صدور مجوز فعالیت‌های معدنی طبق دستورالعمل سازمانی چندین برابر شد، تصریح کرد: اهتمام دولت سیزدهم نسبت به حفاظت از امور اراضی طبیعی ملی و دولتی در این خطه وجودچندان شده است و منابع طبیعی نیز در همسویا با این رویکرد صحیح دولت در حفظ انفال استان، مقابل زیاده‌خواهان ایستادگی می‌کند. معاون منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران منطقه ساری، با اظهار اینکه اکنون یک میلیون و ۲۳۱ هزار هکتار از عرصه‌های ملی و دولتی تحت پوشش این اداره کل است، بیان داشت: از این میزان تاکنون با حمایت دولت و همکاری دستگاه‌های متولی برای یک میلیون و ۱۰۹ هزار هکتار از اراضی ملی به نام دولت به تعداد هزار و ۷۹۴ فقره سند مالکیت و کاداستر دریافت شد و ۱۲۵ هزار هکتار از عرصه‌ها هنوز باقی مانده است. مقیمی؛ به اهمیت مقابله و مبارزه با آفات و بیماری‌های جنگل و مراتع استان مازندران نیز، اشاره کرد و توضیح داد: از سال ۷۵ تاکنون ۶۷ گونه آفات و بیماری در عرصه‌های طبیعی شناسایی شد و شب بره شمشاد، بلایت، پروانه ابریشم‌یاف ناجور و پروانه تخم انگشتری از جمله آفات جنگل‌ها و مراتع استان است.

ایجاد شهرک طلای خراسان جنوبی نیازمند ورود سرمایه‌گذار

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی، گفت: موضوع فرآوری طلا به سرمایه‌گذاران پیشنهاد شده است و معادن موجود باید در این زمینه ورود پیدا کنند تا ایجاد شهرک تخصصی این ماده معدنی استان پایهریزی شود. به گزارش مناقشه‌مزایده، علیرضا عباس‌زاده؛ اظهار کرد: دولت در تخصص زمین و تأمین زیرساخت‌ها آمادگی دارد زیرا ارزش افزوده ناشی از ایجاد شهرک تخصصی به مراتب بیشتر از استخراج و تولید شمش است، پس انتظار می‌رود که سرمایه‌گذاران پیش‌قدم شوند. وی عنوان کرد: سرمایه‌گذار مدنظر شناسایی شده که امید است با توجیه اقتصادی بالا این طرح به نتیجه مطلوب برسد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، ادامه داد: خراسان جنوبی جزء استانی‌های طلایی کشور معرفی شده است. بنابراین کارخانه‌های فرآوری طلا در استان باید فعال شود. وی خاطرنشان کرد: طرح تحول اکتشافات و زمین شناسی از اقدامات شاخص دولت سیزدهم بود که آورده خوبی در استان داشت و ذخایر معدنی طلا با این طرح اکتشاف به دو برابر افزایش یافت. لذا استان از نظر رتبه معدنی ارتقای جدی داشت.

سیکل معیوب سیاست‌گذاری در صنعت فولاد

تصمیماتی اتخاذ می‌شود که این صنعت آسیب ببیند؟ متأسفانه کسی که هیچ تخصصی در صنعت فولاد و شناختی از صادرات ندارد، برای صادرات فولاد کشور تصمیم می‌گیرد. از ۳۰ میلیون تن تولید فولاد حدود ۱۶ تا ۱۷ میلیون تن به مصرف داخل اختصاص می‌یابد و لازم است ۱۲ میلیون تن از صادرات کنیم و اگر در این باره ناشیانه تصمیم‌گیری کنیم و مانع صادرات شود، باید بسر کاهش میزان تولید متمرکز شویم. صدور مجوزات بی‌رویه یکی دیگر از مشکلات است که امروز منابع کشور را قفل می‌کند و به همین خاطر باید با این پدیده با جدیت مبارزه شود. باید تصمیمات اساسی در مورد این موضوع گرفته شود تا دیگر در کشور این موضوع را مشاهده نکنیم. اگر منحنی تغییرات قیمت خودرو و فولاد در یکی، دو سال قبل با هم مقایسه شود، مردم به بی‌راپبه بودن قیمت فولاد با افزایش قیمت خودرو پی خواهند برد. سال گذشته در مقطعی شاهد کاهش ۳۰ درصدی قیمت فولاد بودیم در حالی که قیمت خودرو یک روز هم کاهش نیوده است.

بهرام سبحانی
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران

فولاد صحبت می‌کنیم، باید با نگرشی جامع و فراگیر به حواشی و موضوعات مرتبط بپردازیم و صرفاً به دنبال این نباشیم که ۴۵ میلیون تن تولید را به ۵۵ میلیون تن برسانیم. زیرا نکته حائز اهمیت، بهره‌برداری از تولید است. بنابراین باید تلاش کنیم تا از همین ظرفیت ۴۵ میلیون تن به بهره‌برداری مطلوب دست یابیم. دیگر موضوعات قابل بررسی، مسائل تحریم و محدودیت‌های بین‌المللی و موانع ناشی از تحریم است که خود تولیدکننده‌ها موفق شده‌اند راهکارهایی برای مقابله با آن پیدا کنند. چنانچه تولیدکننده‌ای را سراغ نداریم که مدعی شود به دلیل تحریم، نتوانسته تولید خود را صادر کند. هرچند دور زدن تحریم‌ها، دریافت و پرداخت‌ها یا فروش از طریق کانال‌های مختلف، هزینه بیشتری را به تولید کننده و صادرکننده تحمیل می‌کند، اما با این حال، توانسته‌ایم به خوبی از این موانع عبور کنیم. با وجود این باید اعلام کنیم که متأسفانه، بزرگ‌ترین مشکل ما مربوط به سیاست‌گذاری و مدیریت داخلی صنعت فولاد است. آنچه فعالان این عرصه مطرح می‌کنند، امنیت سرمایه‌گذاری است، امنیتی که در صنعت فولاد کشور وجود ندارد. اما چه اتفاقاتی رخ می‌دهد و چه

نیوجرسی و بخشی مربوط به مسائل برون‌بنگانی است. همان‌طور که می‌دانید در اقیانوس ۱۴۰۴ طبق برنامه باید به تولید ۵۵ میلیون تن فولاد برسیم و امروز با ۴۵ میلیون تن ظرفیت تولید، به نظر می‌رسد که هنوز از یک‌سوم ظرفیت بهره‌برداری نکرده‌ایم. در واقع موضوعی که جای بررسی دارد، این است که اگر قرار است ۵۵ میلیون تن فولاد تولید کنیم ولی نتوانیم بهره‌برداری کنیم، پس چرا این میزان فولاد را تولید کنیم؟ امروز شعار توسعه صادرات در کشور در بسیاری از عرصه‌ها مطرح می‌شود؛ اما سیاست‌گذاری در این حوزه به‌درستی انجام نمی‌شود. به‌طور مثال در حوزه شمش، بسیاری از کشورها خصوصاً کشورهای همسایه کارخانه‌های نورد ایجاد کرده و تعرفه‌ها واردات برای میلگرد وضع کرده‌اند؛ با این وصف، در صورت صادرات، قیمت میلگرد کمتر از قیمت شمش خواهد بود. به همین خاطر نباید به شمش به‌عنوان مواد اولیه نگاه کرد. از طرف دیگر، نقطه سر به سر تولید فولاد حدود ۸۰ درصد است که قطعی گاز و برق بسیار می‌تواند بر افزایش آن تأثیرگذار باشد. به همین خاطر رسیدن به ظرفیت ۵۵ میلیون تن عملاً با چالش‌هایی همراه است. باید بدانیم که وقتی درباره صنعت

با نگاهی به میزان تولید فولاد در دنیا، می‌توان اعلام کرد که سالانه حدود ۲ میلیارد تن فولاد تولید می‌شود که بیش از ۵۰ درصد آن توسط چین تولید می‌شود و بعد از آن کشورهای هند، آمریکا، روسیه و نهایتاً ایران با تولید حدود ۲۰ میلیون تن در جایگاه مهم جهانی تولید فولاد قرار دارد. در ماه مارس، طبق آماري که انجمن جهانی فولاد به جدول تولیدکنندگان اعلام کرد، میزان تولید ایران ۲،۲ میلیون تن اعلام شد و این پرستی مطرح شد که چه اتفاقی افتاده است که این آمار سقوط کرده است؟ بنابراین، لازم است توضیح بدهم که هیچ اتفاقی در تولید رخ نداده است، در واقع کاهش یا افتی در تولید نداشته‌ایم و با توجه به تعطیلات نوروز و آغاز سال جدید، تنها آمار تولید از طرف ایران اعلام نشده و اطلاعات تولید ایران لحاظ نشده است. بنابراین همچنان با ۲۰ میلیون تن تولید در جایگاه مهم جهانی قرار داریم. نکته حائز اهمیت این است که ظرفیت بالای ۴۰ میلیون تن تولید را داریم، اما هنوز از این ظرفیت بهره‌برداری نمی‌شود. اگر بخواهیم در این زمینه وارد جزئیات شویم، دلایل متعددی مطرح می‌شود. بخشی مربوط به تأمین مواد اولیه، نقدینگی،

نوبت: اول | کد: ۲۰۰-۴۰۲-۱۱-۲۰۰-ر

آگهی فراخوان مناقشه



گروه تعاون سرمایه‌گذاری
شرکت عمران پردیس

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۹۴۲/۱۶ مورخ ۳/۲۴/۱۴۰۲ هیات‌مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار و اجدرشر ایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجدشر ایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

- موضوع:** تجدید نوبت اول اجر عملیات تکمیلی مسجد به شماره ۷-۱۳-۱ شامل دیوار، ساختمان‌های جانبی، ساختمان‌های اصلی و محوطه‌سازی واقع در فاز ۸ محله دماوند شهر جدید پردیس. (به‌صورت سرجمع)
- نوع مناقصه:** عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک‌مرحله‌ای.
- شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۲۰۰۲۰۰۱۰۹۸۰۰۰۰۲۶ است. اسناد کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی‌کیفی و اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.
- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:**

شرکت عمران شهر جدید پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان عمران. تلفن: ۰۲۵۷-۷۴۹۰۲ داخلی ۲۵۷.

مدت پیمان: ۹ ماه شمسی.

مبلغ برآورد اولیه:

۳۳۷،۵۳۸،۸۴۶ ریال (چهل میلیارد و سی‌صد و سی‌وهفت میلیون و پانصد و سی‌وهشت هزار و چهار صد و شصت و چهار ریال)، به‌صورت ۳۰٪ نقد و ۷۰٪ تهاتر.

تضمین فرآیند رایج کار: مطابق جدول ۴ از بند «الف» ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به‌شماره ۲/۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹-ه مورخ ۲۲/۰۹/۱۳۹۴ به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و هفده میلیون ریال).

مجوز فعالیت: حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه صادره از سازمان برنامه‌ریزی کشور به‌شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) و معتبر.

دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۲/۰۶/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۲.

تحویل پاکت اسناد اعلام ارزیابی کیفی و پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»:

۱-۰۱-۱۰ به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۰۳/۰۷/۱۴۰۲ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲-۰۱-۱۰ به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۰۳/۰۷/۱۴۰۲ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

زمان و محل گشایش پاکت اسناد اعلام ارزیابی کیفی:

ساعت ۱۱:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۰۴/۰۷/۱۴۰۲، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس

زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»:

ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۰۹/۰۷/۱۴۰۲، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

هزینه خرید اسناد اعلام ارزیابی‌کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) است.

مناقصه‌گرا ابتدا ارزیابی‌کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز ۶ در فرآیند ارزیابی‌کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد اعلام ارزیابی‌کیفی و اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

نوبت: اول | کد: ۲۰۰-۴۰۲-۱۲-۲۰۰-ر

آگهی فراخوان مناقشه



گروه تعاون سرمایه‌گذاری
شرکت عمران پردیس

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۲ صورت‌جلسه شماره ۹۳۸/۱۲ مورخ ۰۷/۰۳/۱۴۰۲ هیات‌مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار و اجدرشر ایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجدشر ایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

- موضوع:** تجدید نوبت اول اجر عملیات تکمیلی مسجد به شماره ۹-۴-۱ شامل دیوار، ساختمان‌های جانبی، ساختمان‌های اصلی و محوطه‌سازی واقع در فاز ۸ محله تفتان شهر جدید پردیس. (به‌صورت سرجمع)
- نوع مناقصه:** عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک‌مرحله‌ای.
- شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۲۰۰۲۰۰۱۰۹۸۰۰۰۰۲۵ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد اعلام ارزیابی‌کیفی و اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.
- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:**

شرکت عمران شهر جدید پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان عمران. تلفن: ۰۲۵۷-۷۴۹۰۲ داخلی ۲۵۷.

مدت پیمان: ۶ ماه شمسی.

مبلغ برآورد اولیه:

۵۰۶،۱۹۰،۲۸۹ ریال (پنجاه میلیارد و هفتاد و شش میلیون و یکصد و نود هزار و دویست و هشتاد و نه ریال)، به‌صورت ۳۰٪ نقد و ۷۰٪ تهاتر.

تضمین فرآیند رایج کار: مطابق جدول ۴ از بند «الف» ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به‌شماره ۲/۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹-ه مورخ ۲۲/۰۹/۱۳۹۴ به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و دوپانصدویست‌ونه میلیون ریال).

مجوز فعالیت: حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه صادره از سازمان برنامه‌ریزی کشور به‌شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) و معتبر.

دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۲/۰۶/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۲.

تحویل پاکت اسناد اعلام ارزیابی کیفی و پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»:

۱-۰۱-۱۰ به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۰۳/۰۷/۱۴۰۲ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲-۰۱-۱۰ به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۰۳/۰۷/۱۴۰۲ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

زمان و محل گشایش پاکت اسناد اعلام ارزیابی کیفی:

ساعت ۱۱:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۰۴/۰۷/۱۴۰۲، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس

زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»:

ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۰۹/۰۷/۱۴۰۲، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

هزینه خرید اسناد اعلام ارزیابی‌کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) است.

مناقصه‌گرا ابتدا ارزیابی‌کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز ۶ در فرآیند ارزیابی‌کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد اعلام ارزیابی‌کیفی و اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

